
平成３０年８月吉日 

 

 保 護 者 各 位 

                                    

                  九州産業大学付属 

                  九 州 産 業 高 等 学 校 

                  校  長  組  坂  法  人  

 

 

体 育 祭 の ご 案 内 

 

拝啓 残暑きびしい折から、皆様にはますますご清栄のこととおよろこ

び申し上げます。                         

  平素は本校の教育推進に、格別のご高配ご指導を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、平成３０年度本校体育祭を下記により開催いたしますので、ご

多用中とは存じますが、ご臨席くださいますようご案内申し上げます。 

                 

敬 具  

 

                 記 

 

 １ 日 時 平成３０年９月１１日（火）午前９時開始（小雨決行） 

       （雨天の場合は９月１２日に延期の予定です。） 

 

 ２ 場 所  本校運動場 

 

＊(注)本校には駐車場設備がございません。学校周辺も駐車できません

ので恐れ入りますが、自家用車でのご来校はご遠慮くださいます

よう、併せてお願い申し上げます。 

 


